qdo fiat error.

Ob. p.

sz

En edo.

fiat in nobis error se fieri ex perturbatione speru sensu  
sibilium et phantasmatum his - n. confusis facile dat locus  
falsis imaginationibus et apprehensionibus. Ob. p. contra con-  
sionem contraria sunt sub eodem genere error et scia n. sunt  
sub eodem genere go n. sunt contraria maior pbatz ex fine  
contrarietate minor pbatz mo ga scia et sub habitu veritatis  
error aut p xime et sub ope falsa generice sumpta se fut.  
fieri si contraria sunt sub eodem genere remoto. Ob. edo  
contraria dnt se posse appellere sed scia n. fit a quo appella-  
latz go pbatz -m. ga ea et vis sua et teste ante ut  
n. possit removeri assensu ut fit certz et evidens sz  
negando -m. ad pbem sz n. posse removeri scia et assensu  
durante cogne actuali medij posse aut aperte hinc - n.  
pl. int. venire perturbatione p dicta speru sensu sibilium et apper-  
ri ianua a sensu falsis. Dicendum edo scia actuali  
et error et extreme contraria et absolute magis distinet  
quam error et opo falsa et iterum qual error et

14. scia habeat contrarium a quo destrui possit. 256

Opio vera & bar ga opio falsa et error ite opio  
vera et error differunt ut mediu et extremu sed error  
et scia differunt ut duo extrema nihil n. magis erro-  
ri contrarium & qua qz e certu et evidens at opio  
vero e incerta et incuidens cu tm fit & babiliz vera  
opio aut falsa n. e ita falsa ut putet nemo vera  
ite scia nihil potest magis e contrarium qua qz e  
incertu et incuidens ita ut putet evidens at opio  
vera cu vera fit magis accedit qua error et opio  
falsa cu n. putet nemo vero n. tm difcedit qua  
error a scia qz ut illas nota nos posse dividere atqz  
illinos in veros qz veru dicunt et falsos qz falsu di-  
cunt inty priores numerant scia et opio inty posterio-  
res error et falsa opio itaqz hinc aparci qz sub genere  
proximior qz e atqz dicens falsu disjunctiu sint con-  
traria error et falsa opio ut duo extrema item sub  
hoc genere atqz dicens veru disjunctiu sint contraria  
scia et vera opinio absolute tm sub genere remotiori qz  
e atqz disjunctiuus itly qz error et scia sint maxime  
contraria opio aut vera et error opio falsa et error opio  
vera et falsa n. sint extreme contraria ex qbz colligit qd  
dicendu fit ad argtu illud in post qd dicitur ant: Edo e oppone  
contraria qz huc distulim et qz erat vera opo et error  
e contraria n. n. contrariant qz pice ut extrema sed ut  
extremu et mediu quare n. e vera illa dictio Casus in  
dicunt error et vera opo e e contra extrema sub pro-  
mo genere opio cu illud n. habeant col nam opio e sub  
hoc genere atqz disjunctiuus veru dicens at error cu  
falsu dicat n. pt e sub illo genere qz nec sub opo cui  
n. n. convenit geny superig nec inferig convenit.